
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  7.12.2004    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Nedvědová, Strejc, Libjaková, Nežerný, Doskočil, Zajic, Šíma 
Omluveni :  
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu. 
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Úprava pozemků dle katastru oprava 
2. Zahájení kolaudačního řízení pro 4 domy vodovod 
3. Návrh na darovaní cesty 
4. další zasedání v prosinci  
5. Faktura za zaměření  
6. SUS a pozemky 
7. Knihovna 

 
Souhlasí 

3. Návrh bude posouzen v budoucnu po schválení směrnice č.5 
4. V prosinci bude další zasedání dne 28.12.2004 a bude se probírat rozpočet, inventura, 
směrnice 

 6. S vzájemnou výměnou pozemků s SUS pod silnicema v Dolanech za pozemky před 
Vašákovic a nechal by se zaměřit pruh kde se bude stavět. 

 7. Jelikož není oficielně vedená knihovna, tak bylo rozhodnuto, že současná zbírka knih 
bude nabídnuta jako celek některému z občanů, pokud nebude zájem tak bude jako 
celek nabídnuta jiné obci nebo knihovně, pokud ne tak zlikvidovat. 

 
 
Bere na vědomí 
 1. Oznámení opravy v katastru pro pozemky 264/3 a 264/12 
 2. Zahájení kolaudačního řízení pro 4 domy vodovod 
  3. fakturu za zaměření pozemků pod okalem. 
 
Ukládá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  7.12.2004    . 
 

 
 
 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


